
至　せんげん台駅

さんや ひがし

【お問い合わせ】　茨急バス　松伏営業所　０４８－９９２－００３１

（停留所名称変更） せんげん台駅 ～ 松伏町役場線

　新田入口「山谷」 ➡ 「山谷東」 せんげん台駅 ～ 大正大学入口線

      至　大正大学入口、　松伏町役場

山 谷 東 せんげん台駅 ～ 大泊・平方循環線

①「山谷南」停留所は諸般の事情により、３月３１日（水）をもって廃止させていただきます。
②念仏橋通り経由「山谷」停留所を「山谷東」へ名称を変更いたします。
③４月１日（木）より県道側「山谷」停留所（既存の大正大学入口方面行き）に停車します。

至　せんげん台駅（武里駅入口経由）

コスモタウン
平方自治会館前

４月１日（木）始発より　「大泊・平方循環」
「山谷南」は3月31日（水） 山 谷 南 せんげん台駅行きが停車します。
をもって廃止いたします。 山　谷 ※既設の大正大学入口方面の停留所

桜井保育所入口

　　【変更内容】

せんげん台駅～大泊・平方循環線　停留所の廃止および名称変更について

　  日頃より、茨急バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
　2021年 ４月 １日(木）より、せんげん台駅～大泊・平方循環線について、停留所の廃止
　および停留所の名称を変更いたします。
　お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	ホームページ用

